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„Suknia” Jennifer Robson to historia jednej z najsłynniejszych sukni ślubnych na świecie, sukni uszytej na
miarę samej Elżbiety II. Jest to opowieść snuta z perspektywy jej współtwórczyń, kobiet, których imiona nie
powinny zostać zapomniane na tle popularnej historii królewskiego rodu.

Londyn, rok 1947. Londyńczycy nie zdążyli jeszcze odbudować życia po najgorszej wojnie we
współczesnej historii, a teraz nękają ich mroźna zima i głód. W tych trudnych czasach w domu mody
Normana Hartnella pracują dwie utalentowane hafciarki, które właśnie otrzymały wyjątkową
propozycję. Przyjaciółki, Ann Hughes i Miriam Dassin, będą współtworzyć kwiatowe ornamenty mające
zdobić suknię ślubną księżniczki Elżbiety. Czy wykorzystają tą szansę, by rozwinąć swoje
umiejętności, zyskać prestiż i sięgnąć po lepszą przyszłość?

Toronto, rok 2016. Heather Mackenzie odnajduje paczkę, którą zmarła babcia podpisała właśnie jej
imieniem. W ten sposób w ręce wnuczki trafiają kwiaty finezyjnie wyhaftowane na delikatnej tkaninie,
podejrzanie podobne do zdobień na jednej z najsłynniejszych sukni XX wieku. Heather postawia
odkryć tajemnice babci. Wyrusza w sentymentalną podróż w przeszłość, by poznać jej historię z
czasów, gdy mieszkała jeszcze w Wielkiej Brytanii. Zastanawia się również, co sprawiło, że nigdy sama
nie opowiedziała jej wnuczce?

„Suknia” Jennifer Robson opowiada o wyjątkowej kobiecej przyjaźni, która rozwija się w pracowni
krawieckiej minionego wieku, przy pracy nad słynną suknią ślubną przyszłej królowej. Śledząc losy
dwóch młodych hafciarek, obserwujemy zarówno szarą codzienność powojennego Londynu jak i
wydarzenia ważne nie tylko dla londyńczyków, ale całej Wielkiej Brytanii. Poznajemy młodą Elżbietę II,
stającą właśnie na ślubnym kobiercu z księciem Filipem, a wśród ich wybitnych gości samego
Christiana Diora!
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Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Suknia” Jennifer Robson wydanej przez Wydawnictwo
Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Bogactwo, prestiż, sława,
władza, a może jeszcze coś innego? Choć istnienie rodów królewskich w dzisiejszych czasach
wywołuje wiele sprzecznych emocji, niewątpliwie wzbudzają one naszą ciekawość. Czemu tak chętnie
o nich czytamy? Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 23 lipca,
do godziny 15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie.
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